ubique adhibeatur, quae eisdem praesenti-

bus adhiberetur , si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiv septein-

bris MDC.xxvii, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 14 septembris 1627, pontif. anno v.

CCLX.

Indiiltum celehrandi missam et recilandi

ofjìcium de tribiis Martyrihiis Paulo

Micki, Ioanne de Goto, et Didaco Qui-

zai e Societate lesti quolannis die

quinta fchntarii prò omnibus diciac

Societalis religiosis'.

i Hoc indiiltiim ad omnes sacerdoles, tam se-

culares quam regulares, ad ecclesias huius So-

cielatis confluentes extendit sacra Rituiim Coii-

gregalio , ut in decreto inox subsequente quod

Urbanus Vili approbavit.
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rroooniiiim.

Snpplicalio

facla Pontifici

prò hutusuioilt

imlulto.

Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Salvaloris et Domini nostri Icsu Christi,

qui mililcs siios inclylos, quoiuiu inors

preliosa est in conspeclu cius, ininiorta-

lilatis corona donai in caelis, vices quam-

quam immeiiti gcrentes in lerris, pia

clu'istifidelium pracsertim calholicorum

rcgum vola, per quae eorumdem sanclo-

rum militum veneralio promovetur, et

laudatur Dominus in sanetis suis, ad ex-

audilionis graliam libculer adniillimus,

favoribusquc et graliis prosequimur op-

portunis.

§ 1. Cum ilaquo, sicul dilecli filii prac-

positus generalis et presbyleri Socielalis

lesu nobis nuper exponi fecerunt, vene-

rabiles fralres nostri S. R. E. cardinales

sacris rilibus praeposili in causa canoni-

zationis trium martyrum, videlicet, Pauli

Michi, ac Ioannis de Goto, et Didaci Qui-

zai ex dieta Soeietate
,
qui prò Christi

nomine in oppido civilale nuncupato Nan-

gasa, qui extra muros in regno laponiae

cruci afTixi et Iransverberali fuerunt , in

sacro Rotae auditorio, el-deinde de man-

dato nostro ab eisdem cardinalibus, refe-

rente dilecto filio nostro Tiberio lituli

S. Priscae presbytero cardinali Mulo nun-

cupato, discussa, censuerint constare de

martyrio et miraculis, ideoque ad actua-

lem illorum canonizationem quandocum-

que devcniri posse; praepositus vero et

presbyleri praedicti, prò eo, quem erga
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liler supplicarunt) deveniatur, ut infra

recitari posse plurimum desidcrcnl :

§ 2. Nos, piis ipsorum praeposili et conce.«io, de

, , ,. , r. qua in nihrlci.

presbyteroruin votis, quantum cum Do-

mino possumus, annuere, illosque spccia-

libus favoribus et graliis prosequi volcnr

tes, eorumque singularos personas a -qui-

busvis excommunicationis, suspensionis et

intcrdicti, aliisque ecclcsiaslicis senlentiis,

censuris et poenis, a iure voi al) homine,

quavis occasione vel causa lalis, si (|ui-

bus quomodolibet innodatac existunl, ad

effectum praesentium dumlaxat conse-

quendum, harum serie absolvcnlcs et ab-

solutas fore censentes ,
suppHcalionibus

praeposili ac praesbyterorum praediclo-

rum nomine nobis super hoc humililer

porreclis inclinati, de eorumdem cardi-

nalium Consilio , ut de eisdem Martyri-

bus ab omnibus diclae Societatis religiosis

ubique exislentibus ofTicium et missa de

communi plurimorum Martyrum die eo-

rum natali, videlicet die quinta februarii,

recitari et celebrari respective libere pos-

sit et valeat , apostolica aucloritale , te-

nore praesentium licenliam et facultatem

concedimus et impartimur.

8 3. Non obstantibus conslitulionibus
,

d^i-"?»''»
o

^
coulranorura.

et ordinationibus apostolicis, ceterisquc

contrariis quibuscumque.

§ 4. Voluraus autem

transumplis, etiam impressis, marni alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

ut praesentium Tiansumpto-
L rum tiues.

affectu, ofTicium et missam de illis (do-

nec ad solemnem eorum canonizationem,

prò qua non solum iidem praepositus et

presbyleri, veruni oliam charissimus in

Christo filius nosler Philippus rex calho-

licus, ac charissima in Christo filia nostra

Isabella regina catholica llispaniarum, nec

non universa civitas Manilensis et Chi-

nensis, scu Machanensis, aliique nobis per

eorum litteras ad nos transmissas humi-

ipsos sanclos Martyres gerunt, devotionis constilutae munilis, eadem prorsus fides

ubique adhibeatur, quae ipsis praesenli-

bus adhiberetur, si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv septem-

bris MDcxxvii, pontificatus nostri anno v..

Dal. die 15 septembris 1627, ponlif. anno v.

Sequitur dccrelum sacrae ritiium Con-

(jrecjalionis, quo praedicium indulUon
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exlemlUnr ad omnes sncerdoles lam

scculiitrs quam rc(ji(loìrs ad ecclesias

dicli Soclclatis conjìucnlcs.

Cum alias sub die ni iulii Mucxxvn sa-

cra riliiiim Congregalio, annuente Sanctis-

sinio, concesseril, ut de tribus sanclis

Marlyribus e Socielale lesu, Paulo Michi,

Ioannc de Golo, et Didaco Quizai in la-

ponia pio Cluisli lido cruci alTixis, oflì-

ciuni ac niissa de couuuuni plurium Mar-